

ขอบเขตของงานหรือรายละเอียด

ลำดับ	ขอบเขตของงานหรือรายละเอียด หมายเลขงาน C-65-D-UD2CS.0060.02.1 โครงการ 8004070753	ปริมาณงาน	หน่วย
1.	เหล็กประกบไม้คอน ขนาด 30x6x760	1	อัน
2.	ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพทส์	3	ลูก
3.	ชุดหลุม-ปักเสา คอร. ขนาด 12 ม.	1	ต้น
4.	ติดตั้ง คอน คอร. 100x100x2500	1	ท่อน
5.	เทคอนกรีตโคนเสา concrete 1/3/5	2	ลบ.ม.
6.	ROCK DRILLING-EXPLOSING FOR GUY	1	UNIT

ลำดับ	ขอบเขตของงานหรือรายละเอียด หมายเลขงาน C-65-D-UD2CS.0060.02.1 โครงการ 8004070754	ปริมาณงาน	หน่วย
1.	ประกอบกราวด์	8	ชุด
2.	ประกอบแผงเชื่อมสำหรับลวดเหล็ก 50 ต.มม.	18	อัน
3.	เหล็กประกบไม้คอน ขนาด 30x6x760	8	อัน
4.	ติดตั้ง คอน คอร. 100x100x2500	4	ท่อน
5.	ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง	6	ชุด
6.	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ	12	ชุด
7.	ติดตั้ง Drop out	6	ชุด
8.	ติดตั้งสวิตช์แรงต่ำ	12	ชุด
9.	ติดตั้งหม้อแปลง ขนาด 160 เควีเอ.	2	เครื่อง
10.	ติดตั้งฉนวนครอบหัวคชดรอปปอเอาฟิวส์	6	ชุด

ลำดับ	ขอบเขตของงานหรือรายละเอียด หมายเลขงาน C-65-D-UD2CS.0060.02.1 โครงการ 8004070755	ปริมาณงาน	หน่วย
1.	รื้อถอนเหล็กประกบไม้คอน ขนาด 30x6x760	2	อัน
2.	รื้อถอนลูกถ้วยไลน์โพทส์	6	ลูก
3.	รื้อถอนเสา คอร. ขนาด 12 ม.	1	ต้น
4.	รื้อถอน คอน คอร. 100x100x2500	1	ท่อน
5.	รื้อถอน คอน คานสปัน 100x100x3200	2	ท่อน
6.	รื้อถอน คอน คานสปันชนิดนั่งร้าน	2	ท่อน
7.	รื้อถอนล่อฟ้าแรงสูง	3	ต้น
8.	รื้อถอน Drop out	3	ชุด
9.	รื้อถอนหม้อแปลง ขนาด 250 เควีเอ.	1	เครื่อง



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค  
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ค่าแรงจ้างเหมางานก่อสร้างขยายเขตระบบจำหน่าย

1.ชื่อโครงการ ขยายเขตฯ ย้ายหม้อแปลง ถนนอุดรสุขภูมิ ซอยจันทร์สว่าง ต.หมากแข้ง อ.เมือง จ.อุดรธานี หมายเลขงาน C-65-D-UD2CS.0060.02.1 โดยวิธีเฉพาะเจาะจงประจำปี 2565 วงเงิน 57,514.43 บาท

2.วันที่กำหนดราคากลาง

ที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ราคาประมาณการ		ราคากลาง(F=1.3078)	
				หน่วย	รวม	หน่วย	รวม
1.	เหล็กประกบไม้คอน ขนาด 30x6x760	1	อัน	105	105	137.32	137.32
2.	ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพทส์	3	ลูก	135	405	176.55	529.66
3.	ชุดหลุม-ปักเสา คอร. ขนาด 12 ม.	1	ต้น	1,520	1,520	1,987.86	1,987.86
4.	ติดตั้ง คอน คอร. 100x100x2500	1	ท่อน	230	230	300.79	300.79
5.	เทคอนกรีตโคนเสา concrete 1/3/5	2	ลบ.ม.	2,075	4,150	2,713.69	5,427.37
6.	ROCK DRILLING-EXPLOSING FOR GUY	1	UNIT	5,975	5,975	7,814.11	7,814.11
รวมเป็นเงิน					12,385		16,197.10
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							16,197.10

ที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ราคาประมาณการ		ราคากลาง(F=1.3078)	
				หน่วย	รวม	หน่วย	รวม
1.	ประกอบกราวด์	8	ชุด	470	3,760	614.67	4,917.33
2.	ประกอบแผงเชื่อมสำหรับลวดเหล็ก 50 ต.มม.	18	อัน	85	1,530	111.16	2,000.93
3.	เหล็กประกบไม้คอน ขนาด 30x6x760	8	อัน	55	440	71.93	575.43
4.	ติดตั้ง คอน คอร. 100x100x2500	4	ท่อน	230	920	300.79	1,203.18
5.	ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง	6	ชุด	135	810	176.55	1,059.32
6.	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ	12	ชุด	125	1,500	163.48	1,961.70
7.	ติดตั้ง Drop out	6	ชุด	245	1,470	320.41	1,922.47
8.	ติดตั้งสวิตช์แรงต่ำ	12	ชุด	135	1,620	176.55	2,118.64
9.	ติดตั้งหม้อแปลง ขนาด 160 เควีเอ.	2	เครื่อง	5,105	10,210	6,676.32	13,352.64
10.	ติดตั้งฉนวนครอบหัวคชดรอบเอาพิวส์	6	ชุด	245	1,470	320.41	1,922.47
รวมเป็นเงิน					23,730		31,034.99
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							31,034.99

ที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ราคาประมาณการ		ราคากลาง(F=1.3078)	
				หน่วย	รวม	หน่วย	รวม
1.	ร็อดอนเหล็กประกบไม้คอนขนาด 30x6	2	อัน	27.50	55	35.96	71.93
2.	ร็อดอนลูกถ้วยไลน์โพทส์	6	ลูก	52.50	315	68.66	411.96
3.	ร็อดอนเสา คอร. ขนาด 12 ม.	1	ต้น	760	760	993.93	993.93
4.	ร็อดอน คอน คอร. 100x100x2500	1	ท่อน	115	115	150.40	150.40
5.	ร็อดอน คอน คานสปีน 100x100x3200	2	ท่อน	185	370	241.94	483.89
6.	ร็อดอน คอน คานสปีนชนิดนั่งร้าน	2	ท่อน	279	558	364.88	729.75
7.	ร็อดอนล่อฟ้าแรงสูง	3	ต้น	67.33	202	88.06	264.18
8.	ร็อดอน Drop out	3	ชุด	122.67	368	160.42	481.27
9.	ร็อดอนหม้อแปลง ขนาด 250 เควีเอ.	1	เครื่อง	5,120	5,120	6,695.94	6,695.94
รวมเป็นเงิน					7,863		10,283.33
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							10,283.33
รวมเป็นเงิน 3 แผนก					43,978		57,514.43
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 3 แผนก							57,514.43

### 3.แหล่งที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

#### 3.1 การกำหนดราคาตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อ จัดจ้าง และการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560

ตามมาตรา 125 วรรคหนึ่งให้คณะกรรมการออกประกาศกำหนดหลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลาง ในระหว่างที่ยังไม่ประกาศตามวรรคหนึ่งให้นำหลักเกณฑ์อื่นของหน่วยงานรัฐที่ได้กำหนดไว้

3.2 ตามหนังสือ กค 0433.2/ว.1288 ลงวันที่ 17 ตุลาคม 2565 คู่มือหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลาง งานจ้างเหมาก่อสร้างระบบไฟฟ้า

3.3 ราคาที่ได้มาจากคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานจ้างเหมาค่าแรงงานก่อสร้างระบบไฟฟ้า ประจำปี 2565 ตามคำสั่งที่ กฟจ.อด.2 (พ) 31/2565 ลงวันที่ 4 ตุลาคม 2565